
 

 

Львівська міська рада 
Департамент розвитку 
Управління освіти 
Відділ освіти Шевченківського та Залізничного районів 
Ліцей № 94 Львівської  міської ради  
79069, Львів, вул. Брюховицька, 99, e-mail: nvkno94@gmail.com                            
  

​            Н А К А З 
                                                                     м. Львів 
12.06.2023р.​                                  № 159 

Про видачу свідоцтв 
про здобуття повної загальної  
середньої освіти учнів 11-х класів 
 
​ Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту»,  «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України             
в сфері освіти» від 24 березня 2022 року № 2157-ІХ, наказу МОН України             
від 16.04.2018 №367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування             
та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 
здобуття повної загальної середньої освіти», наказу Міністерства освіти             
і науки України «Про деякі питання документів про загальну середню освіту» 
від 16 жовтня 2018 року № 1109, наказу Міністерства освіти і науки України 
від 07 грудня 2018 року № 1369 «Про затвердження Порядку проведення 
державної підсумкової атестації, наказу МОН України № 563 від 15.05.2023р.             
« Про затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття 
освіти в закладах загальної середньої освіти в умовах воєнного стану             
в Україні»,  рішення засідання педагогічної ради протокол № 6 від             
12.06.2023 року  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Видати свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти та 
додатків до них усім учням 11-х класів (36 учнів), дотримуючись безпеки в 
умовах воєнного стану: 

1. Іватьо Юлія Миронівна, 11-А клас; 
2. Михайлов Андрій Сергійович, 11-А клас; 
3. Падюка Юлія Юріївна, 11-А клас; 
4. Петришак Зоряна Юріївна, 11-А клас; 
5. Побігушка Марія Вікторівна, 11-А клас; 
6. Поплавська Ангеліна Мирославівна, 11-А клас; 
7. Самотій Анна Олександрівна, 11-А клас; 
8. Сеник Василь Андрійович, 11-А клас; 
9. Сульжич Ірина Михайлівна, 11-А клас; 
10. Тарнавська Любов Василівна, 11-А клас; 

mailto:nvkno94@gmail.com


11. Федаш Василь Андрійович, 11-А клас; 
12. Фуртак Арсен Вікторович, 11-А клас; 
13. Цепко Павло Павлович, 11-А клас; 
14. Цибрівська Олеся Дмитрівна, 11-А клас; 
15. Цимбала Данило Романович, 11-А клас; 
16. Шимало Віталій Ігорович, 11-А клас; 

 
17. Васюта Ігор Володимирович, 11-Б клас; 
18. Вендиш Уляна Григорівна, 11-Б клас; 
19. Виговська Любов Любов Вікторівна, 11-Б клас; 
20. Войтинський Данило Остапович, 11-Б клас; 
21. Гавриш Максим Романович, 11-Б клас; 
22. Галечка Анастасія Романівна, 11-Б клас; 
23. Гогендорф Сергій Андрійович, 11-Б клас; 
24. Гурський Віталій Іванович, 11-Б клас; 
25. Двулят Мар’яна Василівна, 11-Б клас; 
26. Дулиба Дмитро Миколайович, 11-Б клас; 
27. Дум’як Дмитро Сергійович, 11-Б клас; 
28. Дум’як Олена Сергіївна, 11-Б клас; 
29. Залузець Юрій Олегович, 11-Б клас; 
30. Козак Ростислав  Ярославович, 11-Б клас; 
31. Кравус Юлія Денисівна, 11-Б клас; 
32. Креховець Роман Романович, 11-Б клас; 
33. Кромф Віталій Ярославович, 11-Б клас; 
34. Лобода Вікторія Іванівна, 11-Б клас; 
35. Муха Станіслав Андрійович, 11-Б клас; 
36. Фурман Лілія Миколаївна, 11-Б клас. 

                                                                                                               Із 13.06.2023 
2. Зробити записи про відрахування учнів (наказ № 15 – у від 13.06.2023р.)             
у алфавітній книзі закладу. 
                                                                                                              До 
17.06.2023 
3. Класним керівникам 11-х класів: 
​ 3.1. Оформити особові справи учнів відповідно до чинного 
законодавства. 
                                                                                                                   20.06.2023 
​ 3.2. Скласти та довести до відома здобувачів освіти, їх батьків, графік 
вручення свідоцтв про здобуття повної загальної середньої освіти. 
​ 3.3. Забезпечити заповнення даних, реєстрацією видачі свідоцтв про 
повну загальну середню освіту, особистими підписами учнів, про одержання 
свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти та додатків до них             
в книзі обліку та видачі. 
4. Росляковій Г.Л., розмістити на сайті закладу цей наказ. 
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 



 
 
Директор                                                                            Галина ВАСЬКІВ 
 

З наказом ознайомлені: 

____________________Г.В. Павлюкович 

____________________ Г.Л. Рослякова 

____________________ О.В. Томків 
 

 
 
 
 
 

 


